(
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От29.01.2014 г. № 96

О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
 «Создание условий для эффективного
управления муниципальным образованием
«город Десногорск» Смоленской области
на 2014-2016 годы»

	В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных  программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 08.10.2013 г. № 864,

	Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

     В муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «город  Десногорск» Смоленской области  на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 30.01.2013 г. №1207, внести изменения и дополнения в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

     Глава  Администрации 					М.А. Хоботов

image1.png